~Pn Campeonato Nacional de Juvenis
: '\ Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN
Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 50 Masc., 4 x 100m Estilos Open
27-07-2014 - 18:55 Startlist
Rec Nac Absoluto 3:46.65 Clube Natacao da Amadora CNA Povoa de Varzim 07-08-2011
Rec Nac Inf B 4:41.06 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF  S. Jodo da Madeira 14-07-2013
Rec Nac Inf 4:20.87 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF Famalicao 29-06-2014
Rec Nac Inf A 4:20.87 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF Famalicao 29-06-2014
Rec Nac Juv B 4:11.24 Sporting Clube de Portugal SCP Oeiras 29-07-2012
Rec Nac Juv 4:05.25 Sport Alges e Dafundo SAD Oeiras 27-07-2014
Rec Nac Juv A 4:05.25 Sport Alges e Dafundo SAD Oeiras 27-07-2014
Rec Nac Jun 3:55.96 Futebol Clube do Porto/Imperio Boné=CPL Faro 21-07-2009
Rec Nac Sen 3:46.65 Clube Natacao da Amadora CNA Povoa de Varzim 07-08-2011

TAC-ABSM : 4:13.00

Pista

Série 1 de 3, 18:55

Maritimo
Feirense
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Série 2 de 3, 19:00

Alcobaca
Leixoes
Laranjeiro
Braga
Gespacos

Portinado
Gesloures
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Naval do Funchal
Desportivo Nacional

Louletano/Loule Concelho

Academica de Coimbra
Uniao Piedense

Clube

Maritimo

Feirense

Naval do Funchal
Desportivo Nacional

Louletano/Loule Concelho
Alcobaca

Leixoes

Laranjeiro

Braga

Gespacos

Academica de Coimbra
Uniao Piedense
Portinado

Gesloures

Tp inscrigéo

4:13.00
4:12.03
4:12.22
4:13.00

4:10.99
4:10.26
4:05.25
4:04.03
4:02.52
4:03.02
4:04.15
4:09.31
4:10.36
4:11.21

WDR - Retirado,

DSQ - Desqualificado, DNF - N&o terminou a prova, DNS - Faltou, EXH - extra-competi¢éo
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~Pn Campeonato Nacional de Juvenis
G : Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN
Oeiras, 24.7. - 27.7.2014

Prova 50, Masc., 4 x 100m Estilos

Série 3 de 3, 19:05

0 Colegio Monte Maior Colegio Monte Maior 35824 . .
1 Colegio Vasco da Gama Colegio Vasco da Gama 35587 . .
2 Sporting Sporting 35314 = .
3 Porto Porto 34928 . .
4 Sweden Sweden 3:4208 . .
5 Great Britrain Great Britain 34770 .
6 Stockholms SFB Stockholms SFB 35057 . .
7 Nautico /Urgicentro-Sanfil Nautico /Urgicentro-Sanfil 35507 . .
8 Amadora Amadora 35694 . .
9 Vilacondense Vilacondense 35957 . .
WDR - Retirado, DSQ - Desqualificado, DNF - N&o terminou a prova, DNS - Faltou, EXH - extra-competi¢éo
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